
 Pædagog, SSA eller dig med tilsvarende baggrund
søges til Botilbud Skovmosen - Genopslag

Vi søger 2 medarbejdere med tiltrædelse 1. marts 2025 eller før. Stillingen kan blive på ml. 30 og
37 timer efter ønske. Mødeskemaet er blandede dag og –aftenvagter, med vagt hver 3. weekend.

Er du relations orienteret med passion for miljøterapi og tro på et positivt menneskesyn? Ønsker du
at være en del af en faglig stærk arbejdsplads som stadig er under udvikling, med fokus på omsorg
og styrkelse af den personlige autonomi i et naturskønt miljø? Så er Botilbud Skovmosen måske
din fremtidige arbejdsplads.
I botilbud Skovmosen i Allerød søger vi en engageret og dedikeret person der vil være en del af
vores team. Vores botilbud vil kendes for at tilbyde individtilpassede forløb i trygge og hjemlige
rammer, hvor vi værdsætter personlig udvikling og trivsel for alle beboere og medarbejdere.
Om os
Social Rehabilitering består blandt andet af fire botilbud: Skovbo, Solvænget, Frederiksborgvej og
Skovmosen. Afd. 1 & 2 Det er desuden planen at oprette et døgnbaseret støtteteam, der støtter
borgere i egne lejligheder i kommunen.  Skovmosen har pt syv §107 pladser, og udvider med 7
pladser mere fra 1. marts 2025. Målgruppen er primært borgere der har psykiske udfordringer,
heraf eventuelt nogle få borgere med samtidig let nedsat kognitiv funktionsevne. 

Allerød Kommune er en arbejdsplads med en høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
Du kan læse Allerød Kommunes leder- og medarbejdergrundlag her.
Om stillingen

Yde 1-1 støtte til vores beboere og deltage i samarbejdet om planlægningen af beboernes

dagligdag gennem døgnrytmeplaner og ugeskemaer.

●

Facilitere og deltage i fælles aktiviteter samt støtte beboerne i madlavning og vedligeholdelse

af hjemmet, for at skabe trygge og genkendelige rammer.

●

Arbejde målrettet med delmål for den enkelte beboer, så du støtter den enkeltes personlige

udvikling.

●

Bidrage til et miljø baseret på low arousal-principper, hvor eventuelle konflikter forebygges og

håndteres roligt og respektfuldt.

●

Vi søger dig, der:

Har erfaring og viden inden for psykiatri●

Har erfaring med mentaliseringsbaseret miljøterapi med fokus på at skabe et lavt

konfliktniveau.

●

Har en psykisk robusthed og er praktisk anlagt, så du kan tackle hverdagens opgaver●

Er et naturmenneske, der trives udendørs og ser værdien i at bruge naturens muligheder i

pædagogiske aktiviteter

●

Møder mennesker med et positivt menneskesyn og ønsker at gøre en forskel i andres liv.●

Tre gode grunde til at vælge Botilbud Skovmosen:

Fagligt velfunderet sted: Du bliver en del af et dygtigt team, der arbejder med fagligt

veletablerede metoder.

1.

Omfavnende miljø: Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor der er plads til forskellighed, og du vil

opleve en høj grad af kollegial støtte.

2.

Udviklende opgaver: Vi fokuserer ikke kun på beboernes udvikling, men også din personlige

og faglige udvikling.

3.

Hvis du er klar til at tage det næste skridt i din karriere, ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Det vil være en fordel at have kørekort.

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte botilbudsleder Johan Banach på 29 33 67 43 for at høre nærmere
om stillingerne. Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og dit uddannelsesbevis via linket i
annoncen senest søndag den 26 januar 2025 kl. 12.00. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i
uge 5 og glæder os til at modtage din ansøgning. Vi indhenter referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende

https://alleroed.dk/kommunen/organisering/alleroed-kommunes-leder-og-medarbejdergrundlag


overenskomst for SL.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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